
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-24-009060-a

Найменування замовника: Хмельницький фаховий музичний коледж
ім.В.І.Заремби

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02214857

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, м
Хмельницький, м.Хмельницький, вул.Прибузька,8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Миколюк Максим Євгенович, +380964254337, hmu-
zaremba@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

43000 метри
кубічні

29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Прибузька, 8

до 15 квітня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Умови розрахунків: Оплата за
природний газ за відповідний
розрахунковий період (місяць)
здійснюється Споживачем виключно
грошовими коштами в наступному
порядку: - 70% вартості фактично
переданого відповідно до акту
приймання-передачі природного газу
- до останнього числа місяця,
наступного за місяцем, в якому було
здійснено постачання газу. (70% - 30
календарних днів)

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Поставка
товару

Остаточний розрахунок за фактично
переданий відповідно до акту
приймання-передачі природний газ
здійснюється Споживачем до 15
числа (включно) місяця, наступного
за місяцем, в якому Споживач
повинен був сплатити 70 % грошових
коштів за відповідний розрахунковий
період. У разі відсутності акту
приймання-передачі, фактична
вартість використаного Споживачем
газу розраховується відповідно до
умов підпункту 3.5.4 пункту 3.5 цього
Договору (30% - 45 календарних днів)

Пiсляоплата 45 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

711 817,27 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 118,17 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

21 354,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі: електронної
банківської гарантії із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених пунктом 3 цього ж
Розділу, відшкодувати на рахунок замовника кошти у сумі
забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в
тендерній документації та оголошенні про закупівлю.
Гарантія обов’язково має містити реквізити, що
передбачені розділом 3 глави 2 Постанови НБУ № 639 від
15.12.2004 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах», а також відповідати
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України 14 грудня 2020 року №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». Розмір забезпечення
тендерної пропозиції – не перевищує 3% очікуваної
вартості закупівлі та складає: 21354,00 грн (двадцять одна
тисяча триста п'ятдесят чотири гривні 00 копійок). Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90 днів
із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Гарантія повинна бути видана банком-гарантом на умовах
грошового забезпечення (покриття), шляхом списання
(бронювання) коштів з поточного рахунку принципала для
резервування грошового забезпечення (покриття)
гарантії, якщо це передбачено договором про надання
гарантії, укладеним між принципалом і банком-гарантом;
надання гарантії за рахунок банківського кредиту або під
заставу або під поруку уповноваженої особи учасника чи
засновника учасника відповідно до укладених договорів
між банком-гарантом і принципалом про надання кредиту
під гарантію з метою забезпечення виконання
зобов'язання за гарантією в повному обсязі у разі
настання випадків, передбачених частиною 3 цього
Розділу. Грошове забезпечення (покриття) гарантії
повинно бути підтверджено оригіналом довідки (листа,
тощо), виданої банком-гарантом (надається у складі
тендерної пропозиції), завіреної печаткою банку-гаранту
та підписом уповноваженої особи банку-гаранту з
підтвердженням повноважень уповноваженої особи від
банку, що видав таку гарантію. Банківська гарантія
оформлюється у обслуговуючому учасника банку, з метою
забезпечення стабільності зобов’язання. Під
обслуговуванням необхідно розуміти наявність
правовідносин між сторонами щодо отримання будь-якого
банківського продукту, в тому числі відкриття рахунку,
але не виключно, отримання інших сервісних фінансових
послуг, пов’язаних з укладанням договору про надання
банківської гарантії. В складі документів тендерної
пропозиції надається відповідний лист-згода від Банку-
Гаранту на внесення змін до тексту банківської гарантії
на вимогу Замовника щодо подовження терміну її дії.
Застереження щодо випадків, у разі якщо забезпечення
тендерної пропозиції не повертається учаснику вказані у
пункті 3 цього Розділу. До електронної банківської
гарантії додаються: ліцензія банку та довіреність на
уповноваженого підписанта банку. Вказані документи
повинні надавати підтвердження чинності повноважень
підписанта банку-гаранту протягом всього періоду дії
забезпечення тендерної пропозиції. Пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням тендерної пропозиції,
відхиляються Замовником відповідно до пункту 44
Постанови про особливості. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

21354 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


